АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 131
от  « 23 » октября  2018 года

Об отмене Постановления администрации Советского сельского поселения № 05 от 13.01.2014 года «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих Советского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений
Советского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 30 Устава Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Постановление  администрации Советского сельского поселения № 05 от 13.01.2014 года «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих Советского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений Советского сельского поселения» отменить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского

сельского поселения                                                                 В.Ю.Зиновьев